
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.10.2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 16 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2013 roku

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje:

§ 1. Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2013 roku w kwocie 100 000 zł

 
Dział

 
Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie

 Zmniejszenie

 758      RÓŻNE ROZLICZENIA        100 000

   75818    REZERWY OGÓLNE I CELOWE        100 000

    
 

4810
 REZERWY        100 000

 900     
 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

     100 000   

   90095    POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      100 000   

    
 

4300
 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH      100 000   

       Razem :      100 000      100 000

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta 
i Gminy Piaseczno -www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lipca 2014 r.

Poz. 7220



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2013 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
12 kwietnia 2013 roku od godziny 15:00 został wprowadzony Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 
stan pogotowia przeciwpowodziowego. Pogotowie wprowadzone zostało ze względu na gwałtowne 
topnienie śniegu oraz opady deszczu, co spowodowało szybki wzrost poziomu wód w rzece Jeziorce, 
rowach odwodnieniowych i melioracyjnych na terenie Gminy Piaseczno. Szczególne zagrożenie zalaniem 
i podtopieniem nastąpiło w rejonie miejscowości Kuleszówka, Antoninów, Bobrowiec, Jazgarzew, Łbiska, 
Pęchery, Zalesie Górne i Baszkówka. Zwiększona ilość wód niosąca zanieczyszczenia spowodowała 
zamulenie rowów i niedrożność przepustów. Ponadto rosnące w skarpach rowów samosiejki i zakrzaczenia 
dodatkowo utrudniały spływ. Zatem konieczne było wykonanie prac polegających na ich usunięciu, 
odmuleniu rowów wraz z częściowym wywozem ziemi, naprawie uszkodzonych i rozmytych przepustów. 
Zwalczanie skutków i usuwanie zagrożeń w czasie trwania stanu pogotowia przeciwpowodziowego na 
telefoniczne zgłoszenia zajmowały się firmy współpracujące z Gminą. W związku z powyższym zasadnym 
staje się zwiększenie środków finansowych na wykonanie zadania "Konserwacja rowów, studzienek, 
kanałów, operaty wodno-prawne, małe projekty, mapy oraz opłaty stałe" w wysokości 100 000 zł.

Środki zostaną pokryte z rezerwy celowej przeznaczonej na zarządzanie kryzysowe.

 

 Skarbnik Miasta i Gminy Piaseczno

mgr inż. Agnieszka Kowalska

 Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno

inż. Zdzisław Lis

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7220


		2014-07-29T10:09:53+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




